Foi aprovado por unanimidade dos votos, com emenda, em única discussão, na
Sessão Legislativa Ordinária hoje realizada,

o Projeto de Lei n° 130/2019.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo"

JOSÉ AP 	O DA ROCHA
ente

VES DE MIRA
o 1° S

'6>irnicr)ea
- ti» !via -fe4 tá tic a c a)94,a - sP

_ ct~L9)rack Gmechic4 _

RESOLUÇÃO N° 5.281, DE 18 DE JUNHO DE 2.019.

A Mesa da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga faz publicar a
seguinte Resolução:

A Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga,
usando das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica
do Município de Ibitinga, de 05 de abril de 1990.

RESOLVE,

APROVAR, de acordo com o deliberado pelo Plenário
na Sessão Legislativa Ordinária, hoje realizada, por unanimidade dos votos dos presentes, com
emenda, em única votação, o Projeto de Lei de autoria do Vereador Marco Antônio da Fonseca
que "Altera o Artigo 3° da Lei Municipal n° 4.842, de 24 de abril de 2019"; Tudo conforme
consta do Processo Legislativo n° 130/2019.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 18 de junho de
2.019.

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

da -át74~
_ g7afr,m/c9rac4,41alckavw4444._

SP

MARLOS R A ANCINI
Vice-Wesi'te,

JOSÉ O DA ROCHA
dente

EL LV S DE MIRA AN
1° Secre ário

CARLOS A ARQU

RESOLUÇÃO N° 5.281, DE 18 DE JUNHO DE 2.019.

Altera o Artigo 3° da Lei Municipal n° 4.842, de
24 de abril de 2019.

(Projeto de Lei Ordinária n° 130/2019, de autoria do Vereador Marco Antônio da Fonseca).

Art. 1° Fica alterada a redação do Artigo 3° da Lei Municipal n° 4.842, de 24 de abril de 2019,
passando a constar com a seguinte descrição:
Art. 3° Esta Lei Municipal entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 18 de junho de 2.019.

Registrada na Secretaria da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga, em 18
(dezoito) de junho de dois mil e dezenove (2.019).

Sh ide] enrique de Carvalho Ruedas
Diretora Legislativa

Avenida Dr. Victor Maida rig 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

-&-tiimeict toeâtica c4 0.44;~,a - SP
- goda/ 9y-aciowaidua044da&._

CMI OF.: 1102/2019

Ibitinga, 19 de junho de 2019.

Assunto: Envia Resoluções

Excelentíssima Prefeita,

Encaminho a Vossa Excelência as Resoluções 5.276/2019,
5.277/2019, 5.278/2019, 5.279/2019, 5.280/2019 e 5.281/2019 aprovadas por esta Casa de
Leis na Sessão Legislativa Ordinária realizada em 18 de junho do corrente, com seus
respectivos autógrafos, para seu conhecimento, análise, sanção e promulgação.

Atenciosamente,

JO. 	ICIDO DA ROCHA
WP0fresidente

VOSSA EXCELÊNCIA
CRISTINA MARIA KALIL ARANTES
PREFEITA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Avenida Dr. Victor Maida n4  563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4